令和 ５年１０月２６日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

武雄市×佐賀⼤学芸術地域デザイン学部連携協定事業

クリエイティブな冒険に出かけよう︕
シン・スケッチ⼤会
の開催について

令和 4 年 4 ⽉ 27 ⽇に締結した佐賀⼤学芸術地域デザイン学部と武雄市との連携協
定に基づき、佐賀⼤学芸術地域デザイン学部の学⽣よるアートイベント「シン・ス
ケッチ⼤会」が下記のとおり開催されます。
このイベントは、芸術地域デザイン学部の専⾨科⽬「地域創⽣フィールドワーク」
（担当教員︓芸術地域デザイン学部  ⼭⼝⼣妃⼦教授）の講義の⼀環として実施す
るものです。

イベント名︓“クリエイティブな冒険に出かけよう︕”

シン・スケッチ⼤会

⽇ 時  ︓令和 5 年 1１⽉ 11 ⽇（⼟）
9︓00〜16︓00（受付 8︓30〜）

集合場所 ︓武雄市⽂化会館⼤ホール前集合

内 容  ︓武雄の街中を散策し、想像⼒を掻き⽴て、絵画、

⽴体、動画などを作成し,武雄を⾃由に表現します。
参加者同⼠で、制作した作品を鑑賞しながら交流を
楽しみます。

※ 詳細は別添のチラシをご覧ください。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―
武雄市市⺠協働課 TEL ０９５４－２３－９１２２

News Release